
КАЗАКСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1Н, К1Р1С 

К0МИТЕТ1 
АЛМАТЫ КАЛАСЫ 

БОЙЫНШ А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМ ЕНТ!

БУЙРЫК

РСТ1КОМИТЕТ ГОСУДА 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗЛ 
ДЕПАРТАМЕ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ПО ГОРОДУ АЛМ

ВЕН 
БА ФИ 

ХСТА 
Гг
дохо,
АТЫ

1

I Г

|х
НСОВ

ПРИКАЗ

Ачматы капаем юрод Ачматы

О назначении банкрогного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казах 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основани 
протокола собрания кредиторов от 08 апреля 2022 года ТОО «У1Б 
ЙЫЛМАЗЛАР» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «VI 
ЙЫЛМАЗЛАР» БИН 070740003274 Какитаева Нурлана Ариевича.

2. Возложить на Какитаева Нурлана Ариевича исполнение обя 
банкротного управляющего в соответствии с требованиями законо 
о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Какитаеву Нурлану 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве

4. Контроль за исполнением настоящего приказа воз.1 

заместителя руководителя Департамента государственных доходов 
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

и ре 
МА2

БМА21

Руководитель

стан
! :ш х

занн
дател

шчу

К. Баедилов

07
|НИЯ

АК-

АК-

с
теи
тва

0022910


